
NP • 
WA i FRIDOI DOS MARES CUIA 

110 

MINISTÉRIO DO TURISMO 
GABINETE DO MINISTRO 

PORTARIA N2  y-( , DE (G DE 3".;406";( te0 DE 2007. 

O MINISTRO DE ESTADO DO TURISMO, no uso das atribuições que lhe foram 
subdelegadas pelo Inciso III, do art. 22, do Decreto n2  4.734, de 11 de junho de 2003, da Casa Civil 
da Presidência da República, publicado no D.O.U., de 12 de junho de 2003, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito a nomeação da candidata SANDRA LUCIA SOUTO DA SILVA, inscrita no 
CPF/MF sob o n2  866.120.777-00, aprovada no concurso público deste Ministério do Turismo, 
publicada no D.O.U. de 5 de outubro de 2006, página 39, seção 2, de acordo com o disposto nos 
artigo §§ 12  e 62, do art. 13, da Lei n2  8.112/90, no cargo de Agente Administrativo, Nível 
Intermediário, Classe "D", Padrão I. 


	Page 1

